істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору від 02.02.2023 № 22316616
на 45517 грн. 82 коп. (Сорок п'ять тисяч п'ятсот
сімнадцять гривень 82 копійки), в тому числі ПДВ
20 % - 7586 грн. 30 коп. (Сім тисяч п'ятсот
вісімдесят шість гривень 30 копійок), та викласти
п.5.1. Договору в наступній редакції: "5.1. Вартість
цього Договору становить 168592 грн 18 коп. (Сто
шістдесят вісім тисяч п'ятсот дев'яносто дві гривні
18 копійок), в тому числі ПДВ - 20 % - 28098,70 коп.
(Двадцять вісім тисяч дев'яносто вісім гривень 70
копійок)